4
	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	23 декабря 2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 173

О внесении изменений в постановление
Губернатора Ульяновской области от 23.05.2011 № 48

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение о Комиссии при Губернаторе Ульяновской области по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения, утверждённое постановлением Губернатора Ульяновской области от 23.05.2011 № 48 «О Комиссии при Губернаторе Ульяновской области по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения» следующие изменения:
[bookmark: _Hlk120186244]1) в пункте 1.1 раздела 1 слова «государственной власти» исключить;
[bookmark: _Hlk120186495]2) в пунктах 1 и 4 раздела 2 слова «государственной власти» исключить;
3) в пункте 5 раздела 3 слова «государственной власти» исключить;
[bookmark: _Hlk120186668]4) в абзаце третьем раздела 4 слова «государственной власти» исключить;
5) в пункте 5.10 раздела 5 слова «государственной власти» исключить.
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                А.Ю.Русских

1212мм2